
BOE núm. 161 Martes 7 julio 1998 22695

UNIVERSIDADES

16297 RESOLUCIÓN de 18 de enero de 1998, de la Universidad de A Coruña, por la que se publica el acuerdo del Consejo de Universidades, p
conducente al título oficial de Ingeniero Técnico Industrial, especialidad en Electricidad.

Una vez homologado por el Consejo de Universidades el plan de estudios para la obtención del título oficial de Ingeniero Técnico Industrial, espe
de su Comisión Académica de fecha 18 de septiembre de 1997, y de conformidad con lo dispuesto en el apartado 2 del artículo 10 del Real Decreto 1497/1987, d

Este Rectorado ha resuelto:

La publicación del plan de estudios de Ingeniero Técnico Industrial, especialidad en Electricidad, que queda estructurado como figura en el anexo.

A Coruña, 18 de enero de 1998.—El Rector, José Luis Meilán Gil.



22696 Martes 7 julio 1998 BOE núm. 161



BOE núm. 161 Martes 7 julio 1998 22697



22698 Martes 7 julio 1998 BOE núm. 161



BOE núm. 161 Martes 7 julio 1998 22699



22700 Martes 7 julio 1998 BOE núm. 161



BOE núm. 161 Martes 7 julio 1998 22701



22702 Martes 7 julio 1998 BOE núm. 161


